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Morellato ARM 8

Arado rotativo para dos tractores de rueda

Parametros
Nombre
Potencia minima
Peso
ploughshares N°

Profundidad de trabajo

Descripcion

- nuevo Rotary Plough ARM

- Se puede acoplar detrds de cualquier tipo de cortadora y motocultivador
- Luz y facil maniobrabilidad

- Equipado con proteccién de seguridad adecuada en tubo galvanizado

- Equipado con placas resistentes a la abrasion y facilmente reemplazables
- acabado lijado y en polvo

- 2 afios de garantia
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Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/m79-11114

Unidad

12-16 hp
62 kg
8.

250 mm
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